
Accesorii sisteme irigare

I.D.: 61421882

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.034,78 RON - 4.034,78 RON

Descriere: 1. Furtun Spx-flex 3 buc. x 125,81 lei = 377,43 lei 2. Programator 9V 1 buc. x 485,50 lei = 485,50 lei 3. Pehd pn 10 dn 40 100 ml. x 5,60 lei = 560,00 lei 4. Duza Rain Bird 15-18 VAN 100 buc. x 7,55 lei = 755,00 lei 5. Electrovana dn 1" 9 V 5 buc. x 163,75 lei = 818,75 lei 6.Boxe electrovane standard 5 buc . x 146,96 lei = 734,80 lei 7.Aspersor Rain Bird 1804 30 buc. x 10,11 lei = 303,30 lei TOTAL = 4034,78 lei
